Convenio, estableciendo las obligaciones, y demás condiciones específicas que deben ser asumidas y
desarrolladas por dicha Entidad.

SEGUNDA. CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO

La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria 05 23114 48000 del presente
ejercicio 2026, aportará la cantidad de TREINTA Y CINCO MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS (35.000,00
€), nº RC SUBVENCIONES núm. 12026000005588 de 2 de febrero de 2026, para la realización del programa
y actuaciones que figuran en el Anexo.

TERCERA. SUBCONTRATACION

Atendiendo al art. 29.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, por la naturaleza